П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 13 » июля  2015 г.       № 42

Об утверждении Плана развития МКУ «Беляевское культурно-досуговое объединение» по поэтапному приведению объектов учреждения и порядков предоставления на них услуг в соответствии с требованиями по обеспечению их доступности для инвалидов
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.06.2015 г. № 599 «О порядке и сроках разработки федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления мероприятий по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в установленных сферах деятельности», администрация Беляевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить План развития МКУ «Беляевское КДО» по поэтапному приведению объектов учреждения и порядков предоставления на них услуг в соответствии с требованиями по обеспечению их доступности для инвалидов.
2.  Назначить ответственным за реализацию данного Плана директора МКУ «Беляевское КДО» Конюхову Н.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М.Конюхов